PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UM:IA—RAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 097/2009

Nomeia NATALIA DOS SANTOS TEIXEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear NATALIA DOS SANTOS TEIXEIRA, portadora
da cédula identidade n° 8.662.467-2-SSP-PR, para ocupar o Cargo em
Comissão de Assessora Especial III, símbolo CC-04, lotada na Secretaria de
Educação — Diretoria de Educação, a contar de 12 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada o percentual de 42,43%
(quarenta e dois vírgula quarenta e três por cento) sobre o símbolo CC-04, pela
Orestação de serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, a
contar de 12 de janeiro de 2009.

Art. 3°. Esta portaria entra em vig 	a da a de sua publicação.
, -

PAÇO mutNicipP,a.,,aos 1-4 d 	iro d 'é 2009.

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretário de Administração

sinlotno3 obvsiiA

9ffnotno0 obsgoveR

0.0

21M430 ZOQIVA32 .VICI

%.1 	á.":;á7t.). -á();jr/.11:18  .710--  •

PUBLICW--
DE 4
DE N.°

UMUARAMA,

VISÃO DE SE

/~./ 20£3_
avda tve-5-7-ár-)42_

RVI OS GERAISE PATRIMÔNIO

;J1~

Alterado Conforme

açã, jâpi

SERVIÇOS GERA IS

1 Revogado Conform

.02db4,4)2.

N. °
J

â. 	V
DIV. tRVIÇO3ERAJS —

	00000001
	00000002